
Edité le:16/05/2021

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues
Département:Lettres et Langue Française

Domaine/Filière: 2,00 ème année, LICENCE LMD,  Langue française. Parcours:

Année universitaire: 2020/2021PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL
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Réf. P. N°: 2 522

Semestre: 3

Groupe: 1
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ABDA,  CHAYMA - 19/36035219 12,00 2,00 9,37 2,00 12,78 8,00 14,56 8,00 12,25 6,00

ABDAOUI,  AKRAM - 15/36043699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AISSAOUI,  ASMA - 19/36037775 10,50 2,00 8,00 0,00 11,45 8,00 12,03 8,00 8,25 2,00

BOUBERDAA,  ROUFAIDA - 19/36037808 10,00 2,00 10,87 4,00 14,16 8,00 13,50 8,00 8,08 2,00

DAHAL,  DJIHANE - 15/36043472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJENNAH,  MOHAMMED - 19/36041304 5,75 0,00 7,50 0,00 13,41 8,00 11,18 8,00 10,41 6,00

GUERZIZ,  AYMEN - 19/36032202 4,00 0,00 5,75 0,00 11,25 8,00 8,93 4,00 4,41 0,00

KHAMADJA,  DOUAA - 19/36036942 10,00 2,00 6,87 0,00 11,45 8,00 10,87 8,00 7,91 0,00

MEGHADCHA,  SAWSEN - 18/36036206 7,25 0,00 11,12 4,00 13,25 8,00 9,31 4,00 9,08 2,00

NOUARI,  ABDELRAHMEN - 19/36036954 4,50 0,00 2,87 0,00 8,62 0,00 8,31 0,00 4,75 0,00

OULEDDIAF,  ABIR - 19/36040387 6,50 0,00 11,50 4,00 13,20 8,00 7,78 4,00 7,66 2,00

RAMDANI,  AKRAM - 15/36045569 5,25 0,00 4,75 0,00 9,62 4,00 4,84 2,00 2,50 0,00

REMILI,  AMANI - 19/36036263 7,25 0,00 7,50 2,00 10,66 8,00 9,65 2,00 6,16 2,00

SAOULI,  YOUSSRA - 19/36036982 8,00 0,00 8,00 2,00 12,91 8,00 13,34 8,00 8,08 2,00

SERIDI,  MOHAMMED BACHIR - 19/36033130 7,75 0,00 8,25 2,00 13,25 8,00 8,93 2,00 5,50 0,00

TABIB,  BOCHRA - 19/36034394 8,00 0,00 6,50 0,00 14,70 8,00 11,09 8,00 8,75 2,00

ZAOUI,  ISLEM - 18/36035337 6,25 0,00 6,75 2,00 9,91 4,00 4,53 0,00 4,75 0,00

NFPGI2006 Page 1 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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13,25 2,00 12,67 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

11,75 2,00 10,46 30,00 Oui Normale

13,50 2,00 12,01 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

12,00 2,00 10,82 30,00 Oui Normale

11,00 2,00 8,03 14,00 Non Normale

12,25 2,00 9,93 20,00 Non Normale

10,50 2,00 10,50 30,00 Oui Normale

10,25 2,00 6,83 2,00 Non Normale

8,50 0,00 9,66 18,00 Non Normale

11,50 2,00 6,10 8,00 Non Normale

13,50 2,00 9,03 16,00 Non Normale

13,50 2,00 11,11 30,00 Oui Normale

12,25 2,00 9,45 14,00 Non Normale

10,75 2,00 10,74 30,00 Oui Normale

12,00 2,00 6,91 8,00 Non Normale
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ABBA,  AKRAM - 16/36045018 10,00 2,00 11,62 4,00 14,16 8,00 13,96 8,00 12,75 6,00

ALLIOUI,  LATRA HADIL - 19/36032675 5,75 0,00 8,62 2,00 12,33 8,00 11,90 8,00 11,66 6,00

BABES,  MAYA - 19/36032829 11,00 2,00 13,12 4,00 14,87 8,00 13,21 8,00 13,00 6,00

BAKOUCHE,  IMENE - 17/36043829 14,00 2,00 13,12 4,00 12,70 8,00 11,31 8,00 12,16 6,00

BENAMARA,  MAISSA - 19/36035655 5,75 0,00 3,75 0,00 10,00 8,00 8,34 0,00 11,66 6,00

BRAHIMI,  MEYSSOUN - 19/36032880 10,50 2,00 8,50 2,00 14,58 8,00 10,90 8,00 12,58 6,00

DJOUAD,  YOUSRA - 19/36035010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEDINI,  AMANI - 19/36032171 9,75 0,00 4,62 0,00 13,75 8,00 12,68 8,00 12,08 6,00

MERAHI,  DALAL - 19/34018998 8,00 0,00 4,25 0,00 10,87 8,00 7,37 0,00 11,08 6,00

NASRI,  BELQAIS - 18/36037401 7,50 0,00 10,50 4,00 11,53 8,00 9,37 2,00 12,25 6,00

NECIB,  HOUDA - 19/36035967 13,00 2,00 12,00 4,00 12,75 8,00 14,40 8,00 13,00 6,00

SELMIOUI,  HANA - 19/36038352 10,25 2,00 11,25 4,00 12,91 8,00 12,53 8,00 13,00 6,00

TANCA,  MADINA - 19/36040159 6,75 0,00 9,62 2,00 10,45 8,00 8,06 2,00 11,08 6,00

TIOUCHE,  SAMEH - 19/36035627 10,75 2,00 6,75 0,00 11,25 8,00 10,56 8,00 12,16 6,00

ZEGHDOUDI,  ROUMAYSSA - 19/36032728 8,75 0,00 6,00 0,00 12,37 8,00 12,34 8,00 12,58 6,00

NFPGI2006 Page 2 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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10,50 2,00 12,96 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 11,16 30,00 Oui Normale

11,25 2,00 13,32 30,00 Oui Normale

10,25 2,00 12,20 30,00 Oui Normale

8,00 0,00 8,64 14,00 Non Normale

10,50 2,00 11,84 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,17 0,00 Non Normale

10,00 2,00 11,40 30,00 Oui Normale

8,25 0,00 8,73 14,00 Non Normale

10,25 2,00 10,61 30,00 Oui Normale

10,50 2,00 13,00 30,00 Oui Normale

9,75 0,00 12,21 30,00 Oui Normale

10,25 2,00 9,57 20,00 Non Normale

8,25 0,00 10,41 30,00 Oui Normale

9,25 0,00 11,10 30,00 Oui Normale
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ARAAR,  WIDAD - 18/36040932 9,75 0,00 5,87 0,00 10,25 8,00 11,00 8,00 11,16 6,00

BELHAOUES,  INES - 19/36032668 11,75 2,00 9,00 2,00 11,25 8,00 11,40 8,00 11,41 6,00

BENALI,  FATIMA ZAHRA - 15/36043168 10,00 2,00 7,37 2,00 11,25 8,00 9,62 2,00 12,16 6,00

BENCHABANE,  RAGHDA - 19/36035617 11,00 2,00 7,62 0,00 11,37 8,00 12,12 8,00 13,66 6,00

DERMANI,  BAHIA - 19/36036282 3,50 0,00 8,12 0,00 10,75 8,00 6,18 0,00 9,75 4,00

GHEDJATI,  NEDJWA - 19/36032885 10,75 2,00 6,12 0,00 10,12 8,00 11,59 8,00 12,91 6,00

HAMDAOUI,  RANDA YASMINE - 19/36032731 9,50 0,00 4,50 0,00 11,00 8,00 10,93 8,00 13,41 6,00

HAMICI,  SAMIRA - 19/36034988 14,75 2,00 12,50 4,00 13,62 8,00 14,43 8,00 14,25 6,00

HEZAME,  AYA - 19/36032632 10,75 2,00 5,87 0,00 11,50 8,00 11,15 8,00 12,33 6,00

KAMELI,  INES - 19/36051325 9,50 0,00 5,62 0,00 10,62 8,00 9,56 4,00 11,08 6,00

LAMARI,  MOUCHIRA - 16/36046967 0,00 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 12,18 8,00 1,33 0,00

SEKFALI,  WISSAM - 17/36040712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,66 0,00

NFPGI2006 Page 3 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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8,00 0,00 9,86 22,00 Non Normale

7,75 0,00 10,82 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 10,31 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 11,41 30,00 Oui Normale

1,75 0,00 7,90 12,00 Non Normale

5,75 0,00 10,29 30,00 Oui Normale

5,00 0,00 10,10 30,00 Oui Normale

12,00 2,00 13,78 30,00 Oui Normale

6,75 0,00 10,45 30,00 Oui Normale

4,25 0,00 9,26 18,00 Non Normale

11,31 2,00 4,57 10,00 Non Normale

13,12 2,00 1,20 2,00 Non Normale
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Groupe: 4
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ABDI,  ZINEB - 16/36041166 0,00 0,00 5,50 0,00 15,25 8,00 14,84 8,00 3,16 0,00

ARBAOUI,  HALIMA - 19/36038816 9,00 0,00 6,25 0,00 13,62 8,00 11,68 8,00 11,33 6,00

BELAIDI,  AYA - 19/36032650 8,50 0,00 6,37 0,00 11,87 8,00 12,56 8,00 4,50 0,00

BENIFRENE,  DARINE - 19/36032712 4,50 0,00 3,87 0,00 12,62 8,00 11,40 8,00 9,33 2,00

BOUDJAKHDJAKHA,  KAWTHER - 19/36040127 11,25 2,00 7,50 2,00 12,37 8,00 10,25 8,00 9,50 4,00

BOUFELFEL,  SOUFIA - 19/36040101 8,50 0,00 10,00 4,00 13,62 8,00 14,40 8,00 10,08 6,00

GASSEM,  MOHAMMED WASSIM LAYACHI 5,25 0,00 8,62 0,00 15,25 8,00 11,81 8,00 12,83 6,00

HAMOUDA,  RAYANE - 19/36032739 8,00 0,00 8,87 0,00 13,12 8,00 14,00 8,00 11,00 6,00

HARIDI,  MALLEK - 19/36032864 11,00 2,00 8,50 2,00 15,12 8,00 13,71 8,00 10,91 6,00

KEDADCHA,  MERIEM - 19/36051729 6,25 0,00 6,75 2,00 13,37 8,00 11,90 8,00 10,00 6,00

KHALLA,  NEDJOUA - 19/36033157 12,00 2,00 12,62 4,00 15,12 8,00 15,56 8,00 9,83 2,00

KHARCHICHE,  ROUFAIDA NADINE - 19/ 9,50 0,00 6,25 0,00 13,62 8,00 11,03 8,00 8,33 0,00

LABACHI,  IMANE - 19/36035135 9,50 0,00 9,25 2,00 14,87 8,00 14,50 8,00 10,33 6,00

LEBSIR,  AMIN - 16/36050180 5,50 0,00 8,00 2,00 14,87 8,00 12,87 8,00 12,25 6,00

MAIZI,  ABDERRAHMEN - 18/36036261 5,25 0,00 7,25 0,00 15,75 8,00 14,09 8,00 8,25 0,00

MOUASSA,  SABRINE - 19/36035638 10,50 2,00 5,62 0,00 13,62 8,00 13,00 8,00 10,66 6,00

NEHINAH,  DORSAF - 19/36038338 7,75 0,00 7,75 0,00 14,37 8,00 14,12 8,00 9,08 0,00

ROUABHIA,  MARWA - 19/36032507 8,25 0,00 1,62 0,00 14,87 8,00 11,75 8,00 8,33 2,00

SALMI,  AMIRA - 19/36038588 8,00 0,00 4,87 0,00 13,37 8,00 13,06 8,00 9,33 0,00

TOUHARA,  SELWA - 19/36039075 10,50 2,00 3,75 0,00 13,62 8,00 15,15 8,00 8,66 2,00

NFPGI2006 Page 4 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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13,43 2,00 10,28 30,00 Oui Normale

7,12 0,00 10,92 30,00 Oui Normale

11,25 2,00 9,58 18,00 Non Normale

11,50 2,00 9,85 20,00 Non Normale

12,75 2,00 10,53 30,00 Oui Normale

12,75 2,00 12,24 30,00 Oui Normale

11,00 2,00 12,01 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 11,98 30,00 Oui Normale

14,25 2,00 12,69 30,00 Oui Normale

12,25 2,00 10,87 30,00 Oui Normale

12,37 2,00 13,45 30,00 Oui Normale

10,25 2,00 10,39 30,00 Oui Normale

14,75 2,00 12,75 30,00 Oui Normale

14,12 2,00 12,22 30,00 Oui Normale

15,37 2,00 11,95 30,00 Oui Normale

12,25 2,00 11,50 30,00 Oui Normale

13,75 2,00 11,88 30,00 Oui Normale

11,62 2,00 10,30 30,00 Oui Normale

13,50 2,00 11,00 30,00 Oui Normale

15,25 2,00 11,62 30,00 Oui Normale
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ADJEL,  AHLEM - 19/36036260 3,09 0,00 1,87 0,00 11,37 8,00 9,87 4,00 7,50 0,00

ATAILIA,  RANDA - 19/36036945 5,25 0,00 1,12 0,00 12,62 8,00 13,06 8,00 7,08 0,00

BELFERRAGUI,  DJIHANE - 19/36036285 3,75 0,00 1,62 0,00 10,87 8,00 6,43 0,00 4,91 0,00

BELGHINI,  CHAHRAZED - 19/36037617 14,75 2,00 4,37 0,00 15,12 8,00 16,84 8,00 10,58 6,00

BEZAIDIA,  CHAHD - 17/36043898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUKARTOUTA,  ROUMAISSA - 17/36048431 6,75 0,00 2,12 0,00 6,00 4,00 12,62 8,00 8,75 2,00

DIOUANE,  SOUMYA - 19/36034402 9,75 0,00 3,50 0,00 13,62 8,00 12,68 8,00 9,25 2,00

FADEL,  DJIHANE - 19/36032701 9,75 0,00 1,00 0,00 14,12 8,00 12,40 8,00 8,66 2,00

GHANAI,  RAYANE - 19/36034825 9,50 0,00 2,62 0,00 13,87 8,00 12,84 8,00 10,08 6,00

GUERNINE,  MALAK - 18/36036433 4,75 0,00 2,12 0,00 13,62 8,00 10,00 8,00 6,66 0,00

HAMRI,  NOR EL HOUDA - 19/36032905 4,00 0,00 1,75 0,00 14,62 8,00 9,31 2,00 8,83 2,00

MEBROUK,  WISSEM - 18/36035598 5,25 0,00 2,25 0,00 14,12 8,00 11,87 8,00 7,50 0,00

MEDDAH,  INES - 18/36036732 12,25 2,00 4,00 0,00 14,37 8,00 15,71 8,00 12,25 6,00

MEGHAZI,  ROUMAISSA - 19/36036146 7,75 0,00 0,62 0,00 11,37 8,00 9,43 4,00 5,58 0,00

MEKHALFA,  SAMI - 17/36042232 1,75 0,00 0,50 0,00 11,37 8,00 8,06 0,00 9,33 0,00

MEZAGHECHIA,  MERIEM - 19/36036968 6,50 0,00 1,75 0,00 12,37 8,00 8,65 2,00 7,83 0,00

MEZAGHECHIA,  NARIMAN - 19/36039691 7,50 0,00 3,87 0,00 14,87 8,00 13,06 8,00 10,16 6,00

NAIDJA,  AHLEM - 19/36036259 8,00 0,00 0,50 0,00 10,62 8,00 9,28 4,00 6,16 0,00

ROUIBI,  AMEL - 18/36043701 16,75 2,00 12,25 4,00 15,00 8,00 15,03 8,00 14,75 6,00

SOLTANI,  KHOULOUD - 19/36032707 5,25 0,00 3,62 0,00 13,12 8,00 11,78 8,00 8,58 2,00

TOUMI,  MOHAMED - 17/36038917 0,00 0,00 0,87 0,00 12,12 8,00 7,46 4,00 2,66 0,00

ZERGUINE,  HESNA - 18/36044311 9,75 0,00 0,62 0,00 14,12 8,00 12,15 8,00 10,25 6,00
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2,25 0,00 7,77 12,00 Non Normale

3,50 0,00 9,00 16,00 Non Normale

5,00 0,00 6,40 8,00 Non Normale

15,00 2,00 13,20 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

13,00 2,00 8,31 16,00 Non Normale

10,75 2,00 10,70 30,00 Oui Normale

11,25 2,00 10,34 30,00 Oui Normale

14,75 2,00 11,10 30,00 Oui Normale

5,00 0,00 8,56 16,00 Non Normale

11,25 2,00 9,40 14,00 Non Normale

11,50 2,00 9,85 18,00 Non Normale

14,50 2,00 12,79 30,00 Oui Normale

2,50 0,00 7,43 12,00 Non Normale

9,00 0,00 7,83 8,00 Non Normale

4,25 0,00 8,12 10,00 Non Normale

10,50 2,00 11,20 30,00 Oui Normale

2,25 0,00 7,29 12,00 Non Normale

11,00 2,00 14,44 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 10,02 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 6,54 14,00 Non Normale

4,00 0,00 10,05 30,00 Oui Normale
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ABADLIA,  MAYSSA - 19/36038440 13,00 2,00 6,75 0,00 13,37 8,00 15,87 8,00 10,50 6,00

AGAB,  MOHAMMED DJASSER - 17/36038928 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ATTIA,  MARYA CHAIMA - 19/36032827 15,00 2,00 6,87 0,00 10,00 8,00 13,81 8,00 9,16 2,00

BOUADILA,  ANGHAM - 17/36041567 9,50 0,00 2,50 0,00 10,25 8,00 9,59 4,00 7,50 0,00

BRAGHTA,  CHOUROUK - 19/36038343 14,50 2,00 6,37 0,00 10,50 8,00 13,03 8,00 9,25 2,00

BRAGHTA,  RAID - 18/36040922 11,00 2,00 7,37 0,00 12,50 8,00 13,15 8,00 12,25 6,00

BRAHMIA,  MARIA - 19/36033700 11,25 2,00 5,87 0,00 9,75 4,00 12,87 8,00 8,58 0,00

DJATNI,  AHLEM - 19/36034383 7,50 0,00 6,87 0,00 13,25 8,00 11,50 8,00 8,58 2,00

HAOUALA,  NESRINE - 19/36035659 14,50 2,00 8,37 0,00 9,00 4,00 15,34 8,00 9,33 2,00

MAKHLOUFI,  AOLA - 18/36043104 16,50 2,00 14,12 4,00 12,87 8,00 18,34 8,00 9,91 2,00

MAOUNI,  YOUSRA - 19/36040215 12,50 2,00 7,50 0,00 13,87 8,00 16,21 8,00 9,50 2,00

MEHOUBI,  SABRINA - 18/36039574 11,50 2,00 5,37 0,00 7,75 4,00 12,96 8,00 8,25 0,00

MESSAADIA,  RAHMA - 19/36038161 4,00 0,00 8,87 2,00 14,00 8,00 14,78 8,00 8,41 0,00

OUARZIFI,  WAIL SEIF EDDINE - 19/36040208 8,25 0,00 8,00 2,00 12,50 8,00 10,62 8,00 10,83 6,00

SEGNI,  ADEM IBRAHIM - 19/36038335 12,00 2,00 5,62 0,00 12,37 8,00 11,34 8,00 10,58 6,00

SOTA,  SOUNDOUS - 19/36032385 12,00 2,00 4,62 0,00 10,37 8,00 12,78 8,00 11,33 6,00

YAHYAOUI,  NESRINE - 19/36038350 15,00 2,00 11,37 4,00 12,75 8,00 16,90 8,00 9,08 2,00
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14,25 2,00 12,61 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

14,62 2,00 11,07 30,00 Oui Normale

11,12 2,00 8,50 14,00 Non Normale

14,00 2,00 10,87 30,00 Oui Normale

13,12 2,00 11,88 30,00 Oui Normale

15,25 2,00 10,30 30,00 Oui Normale

13,75 2,00 10,65 30,00 Oui Normale

12,87 2,00 11,30 30,00 Oui Normale

16,12 2,00 14,36 30,00 Oui Normale

14,00 2,00 12,69 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 9,54 16,00 Non Normale

13,50 2,00 11,70 30,00 Oui Normale

11,37 2,00 10,70 30,00 Oui Normale

13,00 2,00 10,85 30,00 Oui Normale

10,25 2,00 10,54 30,00 Oui Normale

15,62 2,00 13,28 30,00 Oui Normale
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ABDA,  CHAYMA - 19/36035219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ABDAOUI,  AKRAM - 15/36043699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AISSAOUI,  ASMA - 19/36037775 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUBERDAA,  ROUFAIDA - 19/36037808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAHAL,  DJIHANE - 15/36043472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJENNAH,  MOHAMMED - 19/36041304 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUERZIZ,  AYMEN - 19/36032202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHAMADJA,  DOUAA - 19/36036942 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEGHADCHA,  SAWSEN - 18/36036206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOUARI,  ABDELRAHMEN - 19/36036954 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OULEDDIAF,  ABIR - 19/36040387 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAMDANI,  AKRAM - 15/36045569 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REMILI,  AMANI - 19/36036263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAOULI,  YOUSSRA - 19/36036982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERIDI,  MOHAMMED BACHIR - 19/36033130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TABIB,  BOCHRA - 19/36034394 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAOUI,  ISLEM - 18/36035337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 8 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ABBA,  AKRAM - 16/36045018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALLIOUI,  LATRA HADIL - 19/36032675 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BABES,  MAYA - 19/36032829 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BAKOUCHE,  IMENE - 17/36043829 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENAMARA,  MAISSA - 19/36035655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BRAHIMI,  MEYSSOUN - 19/36032880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJOUAD,  YOUSRA - 19/36035010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEDINI,  AMANI - 19/36032171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MERAHI,  DALAL - 19/34018998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NASRI,  BELQAIS - 18/36037401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NECIB,  HOUDA - 19/36035967 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SELMIOUI,  HANA - 19/36038352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TANCA,  MADINA - 19/36040159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TIOUCHE,  SAMEH - 19/36035627 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZEGHDOUDI,  ROUMAYSSA - 19/36032728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ARAAR,  WIDAD - 18/36040932 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELHAOUES,  INES - 19/36032668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENALI,  FATIMA ZAHRA - 15/36043168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENCHABANE,  RAGHDA - 19/36035617 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DERMANI,  BAHIA - 19/36036282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHEDJATI,  NEDJWA - 19/36032885 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMDAOUI,  RANDA YASMINE - 19/36032731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMICI,  SAMIRA - 19/36034988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HEZAME,  AYA - 19/36032632 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KAMELI,  INES - 19/36051325 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAMARI,  MOUCHIRA - 16/36046967 0,00 0,00 11,93 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEKFALI,  WISSAM - 17/36040712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ABDI,  ZINEB - 16/36041166 0,00 0,00 10,28 8,00 7,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ARBAOUI,  HALIMA - 19/36038816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELAIDI,  AYA - 19/36032650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENIFRENE,  DARINE - 19/36032712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUDJAKHDJAKHA,  KAWTHER - 19/36040127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUFELFEL,  SOUFIA - 19/36040101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GASSEM,  MOHAMMED WASSIM LAYACHI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMOUDA,  RAYANE - 19/36032739 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HARIDI,  MALLEK - 19/36032864 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KEDADCHA,  MERIEM - 19/36051729 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALLA,  NEDJOUA - 19/36033157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHARCHICHE,  ROUFAIDA NADINE - 19/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LABACHI,  IMANE - 19/36035135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LEBSIR,  AMIN - 16/36050180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAIZI,  ABDERRAHMEN - 18/36036261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUASSA,  SABRINE - 19/36035638 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEHINAH,  DORSAF - 19/36038338 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROUABHIA,  MARWA - 19/36032507 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SALMI,  AMIRA - 19/36038588 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOUHARA,  SELWA - 19/36039075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 11 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ADJEL,  AHLEM - 19/36036260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ATAILIA,  RANDA - 19/36036945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELFERRAGUI,  DJIHANE - 19/36036285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELGHINI,  CHAHRAZED - 19/36037617 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BEZAIDIA,  CHAHD - 17/36043898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUKARTOUTA,  ROUMAISSA - 17/36048431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIOUANE,  SOUMYA - 19/36034402 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FADEL,  DJIHANE - 19/36032701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHANAI,  RAYANE - 19/36034825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUERNINE,  MALAK - 18/36036433 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMRI,  NOR EL HOUDA - 19/36032905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEBROUK,  WISSEM - 18/36035598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEDDAH,  INES - 18/36036732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEGHAZI,  ROUMAISSA - 19/36036146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEKHALFA,  SAMI - 17/36042232 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEZAGHECHIA,  MERIEM - 19/36036968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEZAGHECHIA,  NARIMAN - 19/36039691 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NAIDJA,  AHLEM - 19/36036259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROUIBI,  AMEL - 18/36043701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOLTANI,  KHOULOUD - 19/36032707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOUMI,  MOHAMED - 17/36038917 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZERGUINE,  HESNA - 18/36044311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 12 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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ABADLIA,  MAYSSA - 19/36038440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AGAB,  MOHAMMED DJASSER - 17/36038928 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ATTIA,  MARYA CHAIMA - 19/36032827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUADILA,  ANGHAM - 17/36041567 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BRAGHTA,  CHOUROUK - 19/36038343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BRAGHTA,  RAID - 18/36040922 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BRAHMIA,  MARIA - 19/36033700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJATNI,  AHLEM - 19/36034383 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAOUALA,  NESRINE - 19/36035659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAKHLOUFI,  AOLA - 18/36043104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAOUNI,  YOUSRA - 19/36040215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEHOUBI,  SABRINA - 18/36039574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSAADIA,  RAHMA - 19/36038161 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUARZIFI,  WAIL SEIF EDDINE - 19/36040208 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEGNI,  ADEM IBRAHIM - 19/36038335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOTA,  SOUNDOUS - 19/36032385 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YAHYAOUI,  NESRINE - 19/36038350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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